ОБЛАСТНОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

“КОСТРОМСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   СТАНЦИЯ

ПО   БОРЬБЕ   С   БОЛЕЗНЯМИ   ЖИВОТНЫХ”

П Р И К А З

18 февраля 2021 г.                                                                                                                №   29

г. Кострома

О прохождении студентами

КГСХА практики

В целях улучшения подготовки ветеринарных кадров и взаимодействия в этом

направлении с руководством факультета ветеринарной медицины и зоотехнии ФГБОУ ВО

Костромской ГСХА, на основании письма заместителя декана факультета ветеринарной

медицины и зоотехнии (вх. № б/н  от 17.02.2021  г.),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список студентов факультета ветеринарной медицины и зоотехнии ФГБОУ

ВО Костромской ГСХА 5 курса очной формы обучения и 6 курса заочной формы обучения

для прохождения производственной врачебной практики в лаборатории ВСЭ МУП

«Центральный рынок» (Большие Мучные ряды) в период с 1 марта 2021 г. по 10 марта

2021  г. (приложение № 1).

2. Заведующей лаборатории  ВСЭ Наумовой Т.А. обеспечить ознакомление студентов с

правилами ветеринарной санитарной экспертизы продуктов животноводства и

растениеводства.

3. Инспектору по кадрам Кирилловой И.В. предоставить данный приказ сотрудникам

учреждения, указанным в п. 2  настоящего приказа,  по средствам электронной связи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник учреждения                                                                                              С. С. Петров

Приложение № 1

к  приказу от 18.02.2021 г. № 29

ГРАФИК

прохождения производственной врачебной практики в лаборатории ветеринарно-санитарной

экспертизы ОГБУ «Костромская городская станция по

борьбе с болезнями животных»

Дата

прохождения

практики

МУП «Центральный рынок»   (Большие Мучные ряды)

с   09-00 ч

Ф.И.О.

02.03.2021

Голубева Алена Игоревна

Гребенщикова  Ульяна  Викторовна

Зверева  Анастасия Сергеевна

Казакова Маргарита Михайловна

Морковкина Ирина Николаевна

Морычева Виктория

Насыбулин   Рамиль

Цесарь Екатерина Павловна

Сажина Анастасия Сергеевна

Семенов Александр Сергеевич

Олейник   Дарья Андреевна

03.03.2021

Никитин Владислав Сергеевич

Новикова Наталья Евгеньевна

Суббочева Татьяна

Бояркина Полина Анатольевна

Лутфуллина  Алина  Айдаровна

Петров Никита  Олегович

Поварова  Анна Алексеевна

Смирнова  Светлана Васильевна

04.03.2021

Моржина  Екатерина  Александровна

Баженова Алена Викентьевна

Крошкина  Юлия  Александровна

Курилова  Наталья Владимировна

Рудацкая  Марина  Алексеевна

Смирнова  Инна  Петровна

Чернова Валерия Николаевна

Чернов Роман Андреевич

Шипин  Юрий  Вадимович

Дмитриевская Алина Евгеньевна

09.03.2021

Шкильнюк  Мария  Андреевна

Антоненко  Яна  Сергеевна

Заиграев  Алексей  Дмитриевич

Кирякова  Ульяна  Николаевна

Ложкина  Мария  Владимировна

Белова  Анна Сергеевна

Келтуитор  Светлана  Алексеевна

Пьянкова  Мария  Максимовна

Шатилова  Полина  Владимировна

Шкиль  Алена  Александровна

Созинова Евгения Александровна